
令和6年12月18日

分任支出負担行為担当官

秋田森林管理署長　　橋爪　一彰　

　業務概要 　入札方式

治山ダム工事　1基
一般競争入札

総合評価落札方式

　契約年月日

令和６年　３月　４日

　
○契約金額の変更を伴う 契約の変更を行った場合（三次変更）
　　・変更契約年月日　令和６年12月18日　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　３，６４０，０００円
　　・変更の理由　　本調査の業務履行中、現地測量の結果に基づき測量延長と設計内容について変更契約を行った。
　　・変更後の業務完了の時期　　令和６年12月

　契約金額（税抜き） 　工事（業務）着手の時期 　業務完了の時期

３，９７０，０００円 　　　　　　　令和６年　４月 　　　　　　　令和６年１１月

　予定価格（税抜き） 　調査基準価格（税抜き） 　契約相手方の商号又は名称及び住所

５，０００，１００円 ３，９５０，０２０円 秋田県秋田市山王臨海町４番３６号　（株）測地コンサルタント

別紙様式３　（一般競争入札）

　　令和５年度　　秋田森林管理署　測量・建設コンサルタント等業務契約状況

　業務名 　履行場所 　業務区分

デシカヘリ沢治山工事実施設計業務 秋田県秋田市仁別字務沢国有林11林班地内 建設コンサルタント


